TRANSFORMAR a vantagem incorporada pela servidora aposentada do Tribunal Regional
Eleitoral do Espírito Santo, Vera Lúcia Helena Darós, matrícula 3097-80, de 3/5 (três quintos) da
função comissionada - FC.4, transformada em vantagem pessoal nominalmente identificada - vpni,
objeto do Ato nº 271, de 4/11/2005, no valor de R$ 1.790,67 (mil setecentos e noventa reais e
sessenta e sete centavos), em " , a ser absorvida por quaisquer reajustesparcela compensatória"
futuros, consoante decidido pelo STF no RE 638.115/CE.
Desembargador José Paulo Calmon Nogueira da Gama
Presidente do TRE-ES

DOCUMENTOS DA DG

PORTARIAS